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IADAC Young_jster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 1 Vogelsbergring 1,038 Km

2. Rennen 25.08.2012 16:15

Rennen (12 Runden) gestartet um 16:14:57

Pos. Nr. Name Club Rnd. Gesamtzeit Diff. @ km/h Beste Zeit km/h PKt.
1 11  Lucas Kaminski MSC Bauschheim e.V.im ADAC 12 13:26.778 55,581 1:06.189 56,457 25
2 21 Tom-Luca Sutcu AMC Grunberg e.V. im ADAC 12 13:27.137 0.359 55,556 1:04.392 58,032 20
3 99  Noel Cosic MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 13:29.958 3.180 55,363 1:06.369 56,303 16
4 10 Elias Celik MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 13:30.547 3.769 55,323 1:05.718 56,861 13
5 18 Dennis Mocikat MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 14:00.305 33.527 53,363 1:08.487 54,562 11
6 20  Michel Waxweiler MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 14:00.785 34.007 53,333 1:08.301 54,711 10
7 2 Friederike Antkowiak MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 14:01.631 34.853 53,279 1:07.552 55,317 9
8 46  Oliver van Bashuisen MSC Rockenberg e.V. im ADAC 10 13:38.599 2 Runden 45,649 1:18.691 47,487 8
Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung
Gestartet: 8 Gewertet: 8 Nicht Gewertet: O

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h

Beste Runde von

0.359 55,581 1:04.392 58,032

21 - Tom-Luca Sitcu

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Julia Jager

Rennleiter: Torsten Witter Rennsekretér: Judith Vietze
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ADAC Youngster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 1
2. Rennen

Rennen (12 Runden) gestartet um 16:14:57

Vogelsbergring 1,038 Km

25.08.2012 16:15

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 1:09.205 +0.718 16:25:30.218
(11) Lucas Kaminski 10 1:09.779 +1.292 16:26:39.997
1 1:10.415 +4.226 16:16:08.298 11 1:08.985 +0.498 16:27:48.982
2 1:07.698 +1.509 16:17:15.996 12 1:09.206 +0.719 16:28:58.188
3 1:07.181 +0.992 16:18:23.177
4 1:06.675 +0.486 16:19:29.852 (20) Michel Waxweiler
5 1:06.588 +0.399 16:20:36.440 1 1:15.243 +6.942 16:16:13.776
6 1:08.614 +2.425 16:21:45.054 2 1:09.477 +1.176 16:17:23.253
7 1:06.954 +0.765 16:22:52.008 3 1:10.902 +2.601 16:18:34.155
8 1:06.888 +0.699 16:23:58.896 4 1:09.245 +0.944 16:19:43.400
9 1:06.556 +0.367 16:25:05.452 5 1:09.670 +1.369 16:20:53.070
10 1:06.383 +0.194 16:26:11.835 6 1:09.724 +1.423 16:22:02.794
11 1:06.189 16:27:18.024 7 1:10.896 +2.595 16:23:13.690
12 1:06.637 +0.448 16:28:24.661 8 1:09.977 +1.676 16:24:23.667
9 1:08.910 +0.609 16:25:32.577
(21) Tom-Luca Siitcii 10 1:08.301 16:26:40.878
1 1:11.848 +7.456 16:16:10.079 11 1:08.716 +0.415 16:27:49.594
2 1:07.706 +3.314 16:17:17.785 12 1:09.074 +0.773 16:28:58.668
3 1:07.067 +2.675 16:18:24.852
4 1:06.783 +2.301 16:19:31.635 (2) Friederike Antkowiak
5 1:07.905 +3.513 16:20:39.540 1 1:16.878 +9.326 16:16:16.051
6 1:07.967 +3.575 16:21:47.507 2 1:10.325 +2.773 16:17:26.376
7 1:06.848 +2.456 16:22:54.355 3 1:10.106 +2.554 16:18:36.482
8 1:06.924 +2.532 16:24:01.279 4 1:10.268 +2.716 16:19:46.750
9 1:04.392 16:25:05.671 5 1:09.319 +1.767 16:20:56.069
10 1:06.401 +2.009 16:26:12.072 6 1:09.071 +1.519 16:22:05.140
1 1:06.179 +1.787 16:27:18.251 7 1:10.015 +2.463 16:23:15.155
12 1:06.769 +2.377 16:28:25.020 8 1:11.375 +3.823 16:24:26.530
9 1:08.804 +1.252 16:25:35.334
(99) Noel Cosic 10 1:08.413 +0.861 16:26:43.747
1 1:11.551 +5.182 16:16:09.669 11 1:08.215 +0.663 16:27:51.962
2 1:07.597 +1.228 16:17:17.266 12 1:07.552 16:28:59.514
3 1:06.868 +0.499 16:18:24.134
4 1:07.191 +0.822 16:19:31.325 (46) Oliver van Bashuisen
5 1:07.083 +0.714 16:20:38.408 1 1:27.304 +8.613 16:16:26.384
6 1:08.452 +2.083 16:21:46.860 2 1:24.499 +5.808 16:17:50.883
7 1:06.896 +0.527 16:22:53.756 3 1:21.002 +2.311 16:19:11.885
8 1:07.210 +0.841 16:24:00.966 4 1:21.399 +2.708 16:20:33.284
9 1:06.650 +0.281 16:25:07.616 5 1:20.756 +2.065 16:21:54.040
10 1:06.369 16:26:13.985 6 1:18.691 16:23:12.731
1 1:06.877 +0.508 16:27:20.862 7 1:18.696 +0.005 16:24:31.427
12 1:06.979 +0.610 16:28:27.841 8 1:20.962 +2.271 16:25:52.389
9 1:21.056 +2.365 16:27:13.445
(10) Elias Celik 10 1:23.037 +4.346 16:28:36.482
1 1:14.546 +8.828 16:16:12.689
2 1:07.612 +1.894 16:17:20.301
3 1:06.405 +0.687 16:18:26.706
4 1:05.718 16:19:32.424
5 1:06.969 +1.251 16:20:39.393
6 1:08.039 +2.321 16:21:47.432
7 1:06.794 +1.076 16:22:54.226
8 1:07.620 +1.902 16:24:01.846
9 1:06.500 +0.782 16:25:08.346
10 1:06.221 +0.503 16:26:14.567
1 1:07.159 +1.441 16:27:21.726
12 1:06.704 +0.986 16:28:28.430
(18) Dennis Mocikat
1 1:15.739 +7.252 16:16:14.435
2 1:11.275 +2.788 16:17:25.710
3 1:09.328 +0.841 16:18:35.038
4 1:09.592 +1.105 16:19:44.630
5 1:08.994 +0.507 16:20:53.624
6 1:09.363 +0.876 16:22:02.987
7 1:09.539 +1.052 16:23:12.526
8 1:08.487 16:24:21.013
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